- 1 -

2025 年５月 20 日

各 位

（訂正）「2025年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

 2025年 5月 13日に公表いたしました「2025年３月期 決算説明資料」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、開示済みの「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の数値に訂正はございません。

記

＜訂正の内容＞

訂正箇所は赤線で囲んでおります。

（次ページに続く）

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-7777-0159）

- 2 -

（別紙）

「2025年３月期 決算説明資料」

【P20 訂正前】

【P20 訂正後】

以上